
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1453/zarzadzenie-nr-89-23

Zarządzenie nr 89/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 29.12.2023

w sprawie

przekazania do bezpłatnego używania Zakładowi Gospodarki
Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej: „Kanalizacji sanitarnej w
Prądocinie ulice: Dębowa, Sosnowa, Wierzbowa”, „Kanalizacji
sanitarnej w Prądocinie ulica Potokowa”, „Sieci kanalizacji sanitarnej
w ulicy Długiej w Nowej Wsi Wielkiej”, „Sieci wodociągowej w
Kobylarni ulice: Kwiatowa, Zajęcza, Sarnia i Bocianowa”, „Sieci
wodociągowej na działce nr 37 i 27/18 w Prądocinie”, „Sieci
wodociągowej na działce nr 51/1 na ul. Długiej w Nowej Wsi Wielkiej”,
„Sieci wodociągowej na działkach nr 181/2, 116/21, 116/29, 116/24 w
Prądocinie”, „Sieci wodociągowej na działkach nr 248 i 30/26 w
Nowym Smolnie”, „Sieci wodociągowej na działce nr 9/4, 33/30 w
Olimpinie”

Status obowiązujące

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

     §1. Przekazuję Zakładowi Gospodarki Komunalnej  w Nowej Wsi Wielkiej do bezpłatnego używania
do czasu, w którym Zakład Gospodarki Komunalnej będzie jednostką organizacyjną Gminy:

 -  „Kanalizację sanitarną w Prądocinie ulice: Dębowa, Sosnowa, Wierzbowa” o wartości 754.902,88 zł,

- „Kanalizację sanitarną w Prądocinie ulica Potokowa” o wartości 430.270,49 zł,

-„Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Długiej w Nowej Wsi Wielkiej”                                               o
wartości 669.300,17 zł,

- „Sieć wodociągową w Kobylarni ulice: Kwiatowa, Zajęcza, Sarnia i Bocianowa” o wartości 199.999,69
zł,

-„Sieć wodociągową na działce nr 37 i 27/18 w Prądocinie” o wartości 46.538,20 zł,

-„Sieć wodociągową na działce nr 51/1 na ul. Długiej w Nowej Wsi Wielkiej” o wartości 38.038,20 zł,

-  „Sieć  wodociągowa  na  działkach  nr  181/2,  116/21,  116/29,  116/24  w  Prądocinie”  o  wartości
40.816,07 zł,

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1453/zarzadzenie-nr-89-23


-„Sieć wodociągową na działkach nr 248 i 30/26 w Nowym Smolnie” o wartości                  43.956,45
zł.

- „Sieć wodociągową na działce 9/4, 33/30 w Olimpinie” o wartości 68.512,40 zł.

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 29.12.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 26.01.2024 09:50
Liczba wyświetleń: 74


